
Г  ’Чл
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
№ ¥ $ 0  -Оот «

О подготовке и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в
2020 году

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 13.08.2020 №10-П-1195 «Об организации и 
проведении Всероссийского конкурса сочинений в Ханты-Мансийском автономном 
округе -  Югре в 2020 году»

приказываю:
1.Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений на 

территории города Мегион с 10.09.2020 до 20.09.2020.
2.Утвердить:
2.1.положение о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений (далее Конкурс), согласно приложению 1;
2.2.состав организационного комитета по подготовке и проведению 

муниципального этапа Конкурса, согласно приложению 2;
2.3.состав жюри муниципального этапа Конкурса, согласно приложению 3.
3.Исполняющему обязанности директора муниципального казённого учреждения 

«Центр развития образования» О.А.Щелчковой:
3.1 .обеспечить организацию и проведение Конкурса в установленные сроки, 

согласно приложению 4;
3.2.организовать работу муниципального жюри Конкурса;
3.3.обеспечить информационную поддержку Конкурса и освещение в средствах 

массовой информации.
4 .Руководителям:
Муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа 
№2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им.И.И.Рынкового» 
Э.Б.Маслову, «Средняя общеобразовательная школа №5 «Гимназия» В.Н.Подлиповской, 
«Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя 
общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову; Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» 
Т.А.Курушиной;

4.1.Принять участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений в 
2020 году.

4.2.Подготовить работу в соответствии с требованиями Положения о Конкурсе в 
срок до 17.09.2020.



5.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Центр 
развития образования».

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна 
96601
1.В д е л о - 1 экз. < 3 ^ °  '
2.Руководителям 0 0  -  1 экз.


